
SAGSRESUMÉ 

Sagen drejer sig om, hvorvidt den tidligere ledelse i virksomheden Vi Elsker Dating Apps ApS, bestående af Emily Can 
(bestyrelsesformand og eneste registrerede direktør), Frederikke Dencik og Gerda Enoksen, har handlet ansvarspådragende 
op imod selskabets konkurs i november 2022.  

Vi Elsker Dating Apps ApS blev stiftet umiddelbart efter coronanedlukningen i marts 2020 af de tre ledelsesmedlemmer, da 
de vurderede, at nedlukningen ville medføre øget interesse for gode dating apps. De udviklede derfor en app med en 
algoritme, som i højere grad end eksisterende dating apps på markedet kunne forøge chancen for et match ved at analysere 
en række personlige brugeroplysninger. Det kostede 1.000 kr. for et årsabonnement, der skulle betales forud dog således, at 
abonnementet kunne opsiges efter tre måneder, hvorved kunderne ville få en forholdsmæssig andel af det forudbetalte 
beløb refunderet. De tre bestyrelsesmedlemmer ejede hver 1/3 af selskabet. 

Appen fik stor succes under coronaepidemien i 2020 og 2021, og selskabet opnåede en omsætning på ca. 8 mio. i 2020 og 
en omsætning på ca. 17 mio. kr. i 2021. Resultatet efter skat var på hhv. 1,4 og 3,8 mio. kr. På sit højeste var brugerantallet 
på næsten 50.000. Bestyrelsesmedlemmer blev hver aflønnet med 150.000 kr. om året, og derudover modtog Emily Can 
50.000 kr. i løn om måneden som direktør i selskabet. Der var desuden ansat mellem tre og fem medarbejdere i selskabet.  

I starten af 2022 begyndte omsætningen at svigte bl.a. som følge af, at der ikke længere var restriktioner mod at mødes 
fysisk. Herudover blev selskabet mødt med et krav fra konkurrenten, Dating er Livet, hvor alle tre bestyrelsesmedlemmer 
tidligere havde været ansat. Dating er Livet mente, at Vi Elsker Dating Apps ApS uberettiget havde benyttet Dating er Livets 
forretningshemmeligheder og IP rettigheder. Dating er Livet stævnede derfor i november 2021 Vi Elsker Dating Apps ApS 
for et beløb på 4 mio. kr.  

I forbindelse med Vi Elsker Dating ApS' aflæggelse af 2021 årsrapporten den 5. maj 2022 foreslog selskabets bestyrelse, at 
der skulle betales udbytte på 4 mio. kr., hvilket generalforsamlingen derefter besluttede. I forbindelse med udbetalingen 
havde selskabets revisor, efter rådgivning fra selskabets advokat, vurderet, at der ikke var grundlag for at foretage en 
regnskabsmæssig hensættelse som følge af kravet fra Dating er Livet.  

Henover sommeren 2022 faldt omsætningen i Vi Elsker Dating Apps ApS markant, og selskabet begyndte at få alvorlige 
likviditetsproblemer. Selskabet havde kun en beskeden kassekredit og for at kunne betale lønninger mv., undlod selskabet 
at tilbagebetale beløb til de kunder, der opsagde deres abonnement. Bestyrelsen arbejdede i perioden på at skære i 
omkostninger, udvikle en version 2 af appen og opnå yderligere ekstern finansiering fra andre kilder.  

I november 2022 måtte bestyrelsen imidlertid konstatere, at det ikke var muligt at redde selskabet, og de indgav derfor egen 
konkursbegæring. Konkursboet ønskede ikke at indtræde i sagen mod Dating er Livet, og der blev derfor afsagt dom i 
henhold til den i sagen nedlagte påstand. Underbalancen i konkursboet var derefter på ca. 6 mio. kr.  

Konkursboet stævnede på den baggrund i marts 2023 den tidligere ledelse i Vi Elsker Dating Apps ApS med påstand om 
betaling af 3 mio. kr. Påstanden støttes dels på et argument om, at driften i Vi Elsker Dating Apps ApS fortsatte udover 
"håbløshedstidspunktet", jf. selskabslovens § 361, og dels på et argument om, at det i sig selv var ansvarspådragende for 
bestyrelsen at indstille udbetaling af udbytte som følge af den vigende omsætning og efter, at Dating er Livet havde stævnet 
Vi Elsker Dating Apps ApS, idet selskabet ikke havde tilstrækkeligt frie midler til at udbetale udbytte på 4 mio. kr., hvis 
Dating er Livet fik medhold i den anlagte sag, jf. selskabslovens § 179. 

De tre ledelsesmedlemmer har påstået frifindelse under henvisning til, at håbløshedstidspunktet først indtrådte 
umiddelbart inden konkursen, og at det ikke var ansvarspådragende at udbetale udbytte under omstændigheder, hvor 
selskabets advokat havde tilkendegivet, at risikoen for at tabe retssagen mod Dating er Livet var beskeden, og hvor 
selskabets revisor havde vurdereret, at der ikke var grundlag for at foretage en hensættelse som følge af kravet.   

Under retssagen har de sagsøgte tilkendegivet, at der ligger en brev korrespondance med en mulig finansieringskilde den 1. 
november 2022, som dokumenterer, at selskabet var meget tæt på at opnå yderligere ekstern finansiering, og de sagsøgte 
har opfordret konkursboet til at fremlægge korrespondancen. Konkursboet har oplyst, at det ikke har været i stand til at 
identificere korrespondancen.  

Udover de tre tidligere sagsøgte ledelsesmedlemmer afgiver kurator, Åge Antonsen, og tidligere medarbejder i Vi elsker 
Dating Apps ApS, Louise Loller, forklaringer i sagen.  
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PÅSTAND 
 

De sagsøgte tilpligtes principalt in solidum, subsidiært alternativt, at betale 3 mio. kr. til sagsøger med 

procesrente fra sagens anlæg til betaling sker. 

 

SAGSFREMSTILLING 
 

1 Sagen vedrører dels spørgsmålet om, hvorvidt driften i Vi Elsker Dating Apps ApS fortsatte udover 

"håbløshedstidspunktet", jf. selskabslovens § 361, og dels hvorvidt det var ansvarspådragende for be-

styrelsen at indstille udbetaling af udbytte, jf. selskabslovens § 179. 

 

2 Vi Elsker Dating Apps ApS blev stiftet umiddelbart efter coronanedlukningen i 2020 af de tre sagsøgte, 

der i hele selskabets levetid sad i selskabets bestyrelse med Emily Can som formand og eneste regi-

strerede direktør. De tre bestyrelsesmedlemmer ejede hver 1/3 af selskabet, jf. i det hele uddrag af 

CVR udskrift, der fremlægges som bilag 1. 

 

3 Selskabet havde en omsætning på ca. 8 mio. i 2020 og en omsætning på ca. 17 mio. kr. i 2021. Re-

sultatet efter skat var på hhv. 1,4 og 3,8 mio. kr. Som bilag 2 og 3 fremlægges uddrag fra selskabets 

årsrapporter de pågældende regnskabsår.  

 

4 Bestyrelsen blev aflønnet med 150.000 kr. om året, og derudover modtog Emily Can 50.000 kr. i løn 

om måneden for arbejdet som direktør i selskabet. Selskabet havde i dets levetid mellem tre og fem 

ansatte udover de tre stiftere.  

 

5 Et årsabonnement hos Vi Elsker Dating Apps ApS kostede 1.000 kr., der skulle betales forud dog så-

ledes, at abonnementet kunne opsiges efter tre måneder, hvorved kunderne ville få en forholdsmæs-

sig andel af det forudbetalte beløb refunderet. 

 

6 I begyndelsen af 2022 begyndte kunderne at svigte platformen, og dermed faldt både abonnements- 

og annonceindtægter.  

 

7 Herudover blev selskabet mødt med et krav fra konkurrenten, Dating er Livet, hvor alle de sagsøgte 

tidligere havde været ansat. Dating er Livet mente, at Vi Elsker Dating Apps ApS uberettiget havde 
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benyttet Dating er Livets forretningshemmeligheder og IP rettigheder. Dating er Livet stævnede derfor 

i august 2021 Vi Elsker Dating Apps ApS for et beløb på 4 mio. kr.  

 

8 I forbindelse med Vi Elsker Dating Apps ApS' aflæggelse af 2021 årsrapporten den 5. maj 2022 fore-

slog selskabets bestyrelse, at der skulle betales udbytte på i alt 4 mio. kr., hvilket generalforsamlingen 

derefter besluttede. Generalforsamlingsprotokollat fremlægges som bilag 4. 

 

9 Henover sommeren 2022 faldt omsætningen i Vi Elsker Dating Apps ApS dramatisk og selskabet be-

gyndte at få alvorlige likviditetsproblemer. Selskabet havde kun en beskeden kassekredit og for at 

kunne betale lønninger, mv., undlod selskabet at tilbagebetale beløb til de kunder, der opsagde deres 

abonnement. Som bilag 5 fremlægges eksempel på en e-mail sendt til selskabets kunder, der op-

sagde deres abonnement i denne periode.  

 

10 Den 4. november 2022 indgav bestyrelsen egen konkursbegæring. Konkursboet ønskede ikke at ind-

træde i sagen mod Dating er Livet, og der blev derfor afsagt udeblivelsesdom i henhold til den i sagen 

nedlagte påstand. Underbalancen i konkursboet var herefter på ca. 6 mio. kr. Som bilag 6 fremlæg-

ges dokumentation herfor i form af uddrag af kreditorinformation nr. 3.  

 

ANBRINGENDER  
 

11 De sagsøgte burde have sikret, at driften af selskabet var blevet indstillet senest i starten af 2022, 

hvor det stod klart, at konkurrentbilledet var ændret på en sådan måde, at selskabet ikke længere 

kunne drives rentabelt. Selskabet gik således fra at have leveret et fornuftigt resultat i 2021 og have 

positiv egenkapital ved årets afslutning, til meget hurtigt at tabe hele egenkapitalen og mere til, jf. bilag 

3 og 6.  

 

12 Det er i særdeleshed kritisabelt, at dette skete på kundernes bekostning, idet selskabet sikrede likvidi-

tet til at fortsætte driften ved ikke at tilbagebetale sine kunder forudbetalte abonnementsbetalinger, 

som selskabet var forpligtet til i henhold til sine egne vilkår, jf. bilag 5. De sagsøgte kan på denne bag-

grund holdes ansvarlig for hele den i konkursboet opståede underbalance, idet kreditorerne ikke ville 

have lidt tab, hvis de sagsøgte havde indstillet driften senest på tidspunktet, hvor der ikke længere var 

reel udsigt til, at selskabet kunne overleve (håbløshedstidspunktet).  

 

6



 

 

 

 

13 De sagsøgte kan endvidere holdes selvstændigt ansvarlig for, at de den 5. maj 2022 besluttede at ind-

stille en udbytteudbetaling på 4 mio. kr. På dette tidspunkt var der dels ikke reel udsigt til, at selskabet 

kunne overleve, og dels var der rejst et krav på 4 mio. kr. mod selskabet i en sag, hvor sagsøger (Da-

ting er Livet) efterfølgende har fået medhold i det rejste krav. Dette har i sig selv medført en forøgelse 

af underbalancen på 4 mio. kr. Udbetaling af udbytte var derfor oplagt i strid med selskabslovens reg-

ler, og det har medført et kausalt og adækvat tab for konkursboet på i hvert fald de 4 mio. kr., selska-

bet på uberettiget vis blev unddraget.  

 

14 Det er konkursboets opfattelse, at hele underbalancen kan henføres til de sagsøgtes ansvarspådrag-

ende handlinger, men af procesøkonomiske grunde og for at undgå ressourcekrævende diskussioner 

relateret til tabsopgørelsen, har konkursboet valgt at begrænse påstanden i sagen til 3 mio. kr.  

 

BEVISFØRELSE 
 

15 Sagsøger forventer, at alle tre sagsøgte afgiver partsforklaring i sagen. Derudover indkalder sagsøger 

tidligere medarbejder hos Vi Elsker Dating Apps ApS, Louise Loller, til at afgive vidneforklaring i sa-

gen.  

 

Greve, den 17. marts 2023  

 

 

Søren Sørensen 

 

 

BILAG 
 

Bilag 1: CVR udskrift  

Bilag 2:  Uddrag af 2020 årsrapport 

Bilag 3: Uddrag af 2021 årsrapport 

Bilag 4:  Generalforsamlingsprotokollat 

Bilag 5:  Eksempel på kunde e-mail  

Bilag 6: Uddrag af kreditorinformation, nr. 3 
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PÅSTAND 
 

Frifindelse. 

 

SUPPLERENDE SAGSFREMSTILLING 
 

1 Sagsfremstillingen i stævningen er overfladisk og i flere tilfælde decideret mangelfuld, hvorfor de sag-

søgte har fundet det nødvendigt og relevant at supplere den i dette svarskrift:  

 

2 Vi Elsker Dating Apps ApS blev lanceret som følge af, at de sagsøgte vurderede, at coronanedluknin-

gen i 2020 ville medføre øget interesse for gode dating apps. De udviklede derfor en app med en al-

goritme, som i højere grad end allerede eksisterende dating apps, kunne forøge chancen for et match 

ved at sammenholde en række personlige oplysninger, brugerne skulle give i forbindelse med opret-

telsen.  

 

3 De tre sagsøgte optog i forbindelse med selskabets stiftelse hver et lån på 1,5 mio. kr., der blev ind-

skudt dels som selskabskapital og dels ydet som lån til selskabet, da ingen bank ville yde lån til et ny-

startet ApS, som ønskede at udvikle en dating app.  

 

4 Indtægtsgrundlaget bestod dels af abonnementsbetalinger og dels af annoncebetalinger. Det viste sig 

hurtigt, at de sagsøgte havde set helt rigtigt med appen, for inden for få måneder var der over 10.000 

brugere på appen. På sit højeste var brugerantallet på næsten 50.000. En ikke ubetydelig del af disse 

brugere betalte ikke den fulde abonnementspris, idet selskabet havde kørt en række rabatkampagner.   

 

5 I løbet af 2021 overvejede de sagsøgte at ekspandere til i første omgang resten af norden og potenti-

elt senere til andre dele af Europa. Uddrag af referat fra bestyrelsesmøde den 19. september 2021 

fremlægges som bilag A. 

 

6 I 2022 begyndte antallet af brugere - og dermed også annonceindtægterne - at falde. Dels som følge 

af genåbningen af samfundet, så folk kunne mødes fysisk igen, og dels som følge af, at mange andre 

iværksættere begyndte at udbyde dating apps med samme funktionalitet som Vi Elsker Dating Apps 

ApS'.  

 

7 Bestyrelsen arbejdede i perioden målrettet på at skære i omkostninger og ændre forretningsmodellen 

ved at udvikle en version 2 af appen, så den igen ville blive adskille sig fra andre dating apps på 
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markedet, og at opnå yderligere ekstern finansiering fra andre kilder. Som dokumentation herfor frem-

lægges som bilag B-E uddrag af bestyrelsesmødereferater afholdt i august-november 2022.  

 

8 Som bilag F-J fremlægges endvidere eksempler på dialog, som de sagsøgte - Emily Can og Gerda 

Enoksen - havde med mulige eksterne finansieringskilder i perioden op imod selskabets konkurs. De 

forskellige tiltag vil blive yderligere belyst ved partsforklaringerne under hovedforhandlingen.  

 

9 Der ligger endvidere et brev fra en mulig finansieringskilde den 1. november 2022, som dokumenterer, 

at selskabet var meget tæt på at opnå finansiering. De sagsøgte har udenretligt forsøgt at få dette 

brev udleveret fra konkursboet, idet de sagsøgte ikke selv har adgang til brevet, og kurator har oplyst, 

at han ikke er i stand til at identificere det pågældende brev. Konkursboet opfordres nu indenretligt til 

at fremlægge brev af 1. november 2022 fra Mads Madsen adresseret til Frederikke Dencik, idet alle de 

tre sagsøgte er bekendte med, at et sådant brev foreligger. Mads Madsen er efterfølgende afgået ved 

døden og kan derfor ikke afhøres om dialogen.  

 

10 I forhold til udbetalingen af udbytte den 5. maj 2022 skal det præciseres, at selskabet på dette tids-

punkt endnu ikke havde set en så vigende omsætning, at det skulle være hindrende for udbyttebeta-

lingen. De tre sagsøgte havde alle optaget dyre personlige lån for at kunne stifte selskabet, jf. punkt 3 

ovenfor, og de kunne ikke servicere disse lån uden at modtage udbytte.  

 

11 I forhold til kravet fra Dating er Livet havde Vi Elsker Dating Apps ApS’ v/selskabets revisor anmodet 

selskabets advokat udtale sig om risikoen forbundet med søgsmålet. Advokatudtalelsen fremlægges 

som bilag K. På denne baggrund havde selskabets revisor vurderet, at der ikke var grundlag for at 

foretage en hensættelse som følge af kravet fra Dating er Livet, jf. bilag 3. Det er de sagsøgtes klare 

opfattelse, at den eneste grund til, at selskabet ikke blev frifundet for kravet fra Dating er Livet, er, at 

konkursboet valgte ikke at indtræde i sagen, hvilket ikke kan komme de sagsøgte til skade under 

denne sag.  

 

ANBRINGENDER  
 

12 De sagsøgte gør gældende, at Vi Elsker Dating Apps ApS var et velfungerende og veldrevet selskab, 

baseret på en fantastisk ide med et fornuftigt forretningspotentiale, og selskabets ledelse til fulde har 

levet op til de pligter, der følger af selskabsloven. Selskabet var således ledet af en bestyrelse, der 

havde de nødvendige og relevante kompetencer, som holdt regelmæssige og reelle bestyrelsesmø-

der, og som gjorde alt, hvad de kunne for at bringe selskabet igennem en svær situation, der var 

10



 

 

forårsaget af eksterne forhold. Selskabets direktion arbejdede i henhold til instrukser fra bestyrelsen, 

og selskabet havde endvidere ansat kompetente medarbejdere til at drive virksomheden. 

 

13 Det bestrides, at selskabets drift skulle være indstillet på et tidligere tidspunkt. Som det fremgår af 

de fremlagte bilag, var der helt frem til umiddelbart inden konkursens indtræden forhandlinger om 

at opnå ekstern finansiering, der ville have muliggjort selskabets videre drift baseret på en ændret 

og forbedret app, som ville kunne have sikret selskabets fremtid.  

 

14 Det bestrides, at det under de ovenfor angivne omstændigheder var ansvarspådragende at udbe-

tale udbytte. Kravet fra Dating er Livet var uden nogen form for bonitet, jf. også bilag K, og var 

alene rejst af chikanemæssige årssager, fordi Dating er Livet var ærgerlige over den nye konkur-

rence fra deres tidligere medarbejdere. Det er ikke gældende ret, at konkurrenter ved at rejse chi-

kanøse krav kan hindre udbyttebetalinger.  

 

15 Det bestrides, at tabet kan opgøres som gjort af konkursboet. Konkursboet må konkret påvise, at 

de enkelte hævdede ansvarspådragende handlinger har ført til et kausalt og adækvat tab.  

 

BEVISFØRELSE 
 

16 De tre sagsøgte vil afgive partsforklaring.  

 

 

København, den 24. april 2023 

 

 
Hans Hansen 

Advokat 

 

 

 

BILAG 
Bilag A: Uddrag af bestyrelsesmødereferat den 19. september 2021 

Bilag B: Uddrag af bestyrelsesmødereferat den 29. august 2022 

Bilag C: Uddrag af bestyrelsesmødereferat den 3. oktober 2022 

Bilag D:  Uddrag af bestyrelsesmødereferat den 24. oktober 2022 
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Bilag E:  Uddrag af bestyrelsesmødereferat den 3. november 2022 

Bilag F:  E-mail af 30. september 2022 fra Financing House til Emily Can 

Bilag G:  E-mail korrespondance af 7. oktober 2022 mellem Emily Can og Financing House  

Bilag H:  E-mail af 19. oktober 2022 fra Financing House til Emily Can 

Bilag I:  E-mail af 23. oktober 2022 fra Preben Hansen til Gerda Enoksen 

Bilag J: E-mail af 28. oktober 2022 fra Preben Hansen til Gerda Enoksen 

Bilag K: Advokatbrev af 3. februar 2022 
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ADVOKATFIRMAET  
SØREN SØRENSEN 
Bygaden 5 
2670 Greve 
 
25. maj 2023 

 
 

 

REPLIK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sag Københavns Byret 

BS-12345/2023 

 

Sagsøger  Konkursboet efter Vi Elsker Dating Apps Aps 

Østergade 22 

2100 København Ø 

(v/advokat Søren Sørensen) 

 

Sagsøgte 1 Emily Can  

Engdalen 38 

2900 Hellerup 

(v/advokat Hans Hansen) 

 

Sagsøgte 2 Frederikke Dencik  

Kildevældet 9 

2830 Virum 

(v/advokat Hans Hansen) 

 

Sagsøgte 3 Gerda Enoksen  

Mosehøjen 19 

2920 Charlottenlund 

(v/advokat Hans Hansen) 
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SUPPLERENDE SAGSFREMSTILLING, ANBRINGENDER OG BEVISFØRELSE 

1 Det i svarskriftet anførte giver ikke sagsøger anledning til at ændre den nedlagte påstand eller de 

fremførte anbringender. De fremlagte bilag dokumenterer ikke, at de sagsøgte ikke drev selskabet vi-

dere efter håbløshedstidspunktet. Tværtimod.  

 

2 I forhold til udbyttebetalingen gøres det gældende, at det ikke er tilstrækkeligt, at selskabets egen ad-

vokat har udtalt, at det "er mest sandsynligt", at modparten ikke får medhold i det fremsatte krav, i 

særdeleshed når henses til kravets størrelse relativt til selskabets egenkapital og det forhold, at sel-

skabet allerede på daværende tidspunkt oplevede svigtende omsætning.  

 

3 I forhold til den af de sagsøgte fremsatte opfordring har kurator oplyst, at brevet er blevet eftersøgt 

både elektronisk og i konkursboets fysiske arkiv. Kurator har på trods af de udviste anstrengelser ikke 

været i stand til at identificere brevet, og på denne baggrund bestrides det, at et sådant brev eksiste-

rer. Det kan under alle omstændigheder ikke komme konkursboet processuelt til skade, at brevet ikke 

kan identificeres under omstændigheder, hvor der ikke er andet end de sagsøgtes egne udsagn, som 

understøtter, at brevet findes. Kurator, Åge Antonsen, indkaldes som vidne til at afgive forklaring om 

hvilke tiltag, der er blevet gjort for at identificere brevet.  

 

4 Det bestrides, at tabsopgørelsen skulle være mangelfuld. Tværtimod fremstår det åbenlyst, at såfremt 

der er et ansvarsgrundlag for de sagsøgte, er der også lidt et tab, som modsvarer eller overstiger på-

standsbeløbet.  

 

 
Greve, den 25. maj 2023  
 
 
Søren Sørensen 
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ADVOKATFIRMAET  
HANS HANSEN 
Lærkegade 10 
1256 København K 

 
28. juni 2023 

 
  

 
 

 

DUPLIK 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

  

Sag Københavns Byret 

BS-12345/2023 

 

Sagsøger  Konkursboet efter Vi Elsker Dating Apps Aps 

Østergade 22 

2100 København Ø 

(v/advokat Søren Sørensen) 

 

Sagsøgte 1 Emily Can  

Engdalen 38 

2900 Hellerup 

(v/advokat Hans Hansen) 

 

Sagsøgte 2 Frederikke Dencik  

Kildevældet 9 

2830 Virum 

(v/advokat Hans Hansen) 

 

Sagsøgte 3 Gerda Enoksen  

Mosehøjen 19 

2920 Charlottenlund 

(v/advokat Hans Hansen) 
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SUPPLERENDE SAGSFREMSTILLING, ANBRINGENDER OG BEVISFØRELSE 
 

1 De sparsomme bemærkninger i replikken giver ikke de sagsøgte anledning til at ændre den nedlagte 

påstand eller de fremførte anbringender. 

 

Det er kurator, som har rådighed over alle selskabets dokumenter - elektroniske såvel som fysiske - 

og henset til, at de sagsøgte har været i stand til at identificere eksakt tidspunkt for korrespondancen 

og henholdsvis afsendere og modtagere af det pågældende brev, må det oplagt komme konkursboet 

til skade, at konkursboet ikke har evnet at opbevare afgørende dokumenter, der var i konkursboets 

rådighed, på en sådan måde, at de kan identificeres efter behov. De sagsøgte blev således forment 

adgang til selskabets lokaler straks, der var afsagt konkursdekret, og de sagsøgte har derfor ikke haft 

mulighed for selv at sikre forsvarlig opbevaring af brevet efter konkursens indtræden.  

 
 

København, den 28. juni 2023 

 

 
Hans Hansen 

Advokat 
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Dato: 16.03.2023 

Erhvervsstyrelsen, Langelinie Allé 17, 2100 København Ø 
Oplysningerne i de e dokument stammer fra Centrale Virksomhedsregister (CVR). Data må ikke bruges på en måde, så det kan fremstå som om, at Erhvervsstyrelsen godkender, stø er, anbefaler 
eller markedsfører brugeren, brugerens produkter eller tjenenster. Erhvervsstyrelsen har intet ansvar for hverken indhold, oprindelse, fejl og mangler eller nogen form for skade, der må e følge af 

brug af data. 

Side 1

BILAG 1

VI ELSKER DATING APPS APS (under konkurs) 

CVR-nummer 
Adresse 
Postnummer og by 
Startdato 

Virksomhedsform 
Reklamebeskyttelse 
Status 

58 22 15 43 
Østergade 22 
2100 København Ø 

28.03.2020 

Anpartsselskab 

 Nej 

Under konkurs

Tegningsregel, personkreds og revisor 

Tegningsregel  

Direktion 

Bestyrelse 

Selskabet tegnes af den samlede bestyrelse eller af et medlem af 
bestyrelsen i forening med direktøren 

(Adm. dir.) Emily Can 
Engdalen 38 
2900 Hellerup 

(Formand) Emily Can  
Engdalen 38 
2900 Hellerup 
Valgform: Generalforsamling 

Frederikke Dencik  
Kildevældet 9 
2830 Virum 
Valgform: Generalforsamling 

Gerda Enoksen 
Mosehøjen 19 
2920 Charlottenlund 
Valgform: Generalforsamling 
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Erhvervsstyrelsen, Langelinie Allé 17, 2100 København Ø 
Oplysningerne i de e dokument stammer fra Centrale Virksomhedsregister (CVR). Data må ikke bruges på en måde, så det kan fremstå som om, at Erhvervsstyrelsen godkender, stø er, anbefaler 
eller markedsfører brugeren, brugerens produkter eller tjenenster. Erhvervsstyrelsen har intet ansvar for hverken indhold, oprindelse, fejl og mangler eller nogen form for skade, der må e følge af 

brug af data. 

Side 2

 

 

Revisor Revisionshuset Lyngby 
 Lyngby Hovedgade 14 
 2800 Kongens Lyngby 

 
 
 
Ejerforhold 
Legale ejere Emily Can 
 Engdalen 38 
 2900 Hellerup 
 Ejerandel: 33,33% (28.03.2020 - ) 
 Stemmerettigheder: 33,33% (28.03.2020 - ) 

 
 Frederikke Dencik 
 Kildevældet 9 
 2830 Virum 
 Ejerandel: 33,33% (28.03.2020 - ) 
 Stemmerettigheder: 33,33% (28.03.2020 - ) 

 
 Gerda Enoksen 
 Mosehøjen 19 
 2920 Charlottenlund 
 Ejerandel: 33,33% (28.03.2020 - ) 
 Stemmerettigheder: 33,33% (28.03.2020 - ) 

 
Reelle ejere Emily Can 
 Engdalen 38 
 2900 Hellerup 
 Ejerandel: 33,33% (28.03.2020 - ) 
 Stemmerettigheder: 33,33% (28.03.2020 - ) 

 
 Frederikke Dencik 
 Kildevældet 9 
 2830 Virum 
 Ejerandel: 33,33% (28.03.2020 - ) 
 Stemmerettigheder: 33,33% (28.03.2020 - ) 

 
 Gerda Enoksen 
 Mosehøjen 19 
 2920 Charlottenlund 
 Ejerandel: 33,33% (28.03.2020 - ) 
 Stemmerettigheder: 33,33% (28.03.2020 - ) 
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BILAG 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vi Elsker Dating Apps ApS 
Østergade 22 
2100 København Ø 

 
CVR-nr. 58 22 15 43 

 
Årsrapport 2020 
28. marts 2020 - 31. december 2020 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fremlagt og godkendt på 
ordinær generalforsamling, 
den 1. maj 2021 

 
 
 

Emily Can 
Dirigent 
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1/16 Vi Elsker Dating Apps ApS 
 

 

Selskabsoplysninger 
 
Selskab 
Vi Elsker Dating Apps ApS  
Østergade 22 
2100 København Ø 

 
CVR-nr.: 58 22 15 43 

 
Direktion 
Emily Can 

 
Bestyrelse  
Emily Can  
Frederikke Dencik 
Gerda Enoksen 
 
Revisor 
Revisionshuset Lyngby 
Lyngby Hovedgade 14 
2800 Kongens Lyngby 
Hanne Hansen, statsautoriseret revisor 
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2/16 Vi Elsker Dating Apps ApS 
 

 

 

Ledelsesberetning 
 
Væsentligste aktiviteter 

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere en dating app og dertil tilknyttet virksomhed. 
 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på ca. 1,4 mio. kr. Egenkapitalen udgjorde 
på balancedagen ca. 1,9 mio. kr. 
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Ledelsespåtegning 
Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 28. marts 2020 - 31. 
december 2020 for Vi Elsker DatingApps ApS. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er voret opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 28. marts 2020 - 31. 
december 2020. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beregningen 
omhandler. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

København, den 1. maj 2021 
 

I direktionen 
 
 
 

Emily Can 
Administrerende  Direktør 

 
 

I bestyrelsen 
 
 
 

Emily Can 
Formand 

Frederikke Dencik 
Bestyrelsesmedlem 

 
 

Gerda Enoksen 
Bestyrelsesmedlem 
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Den uafhængige revisors erklæring  
 
Til aktionæren i Vi Elsker Dating Apps ApS 
 
Erklæring om gennemgang af årsregnskabets konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Vi Elsker Dating Apps ApS for regnskabsåret 28. marts 
2020 - 31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 28. marts 202 - 31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 
små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet  "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere 
selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 
at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har 
til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores 
konklusion. 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis. 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. 

Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Lyngby, den 1. maj 2021 

 
 
 
 

Revisionshuset Lyngby 

Hanne Hansen, statsautoriseret revisor 
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Resultatopgørelse 
 

    2020 
    DKK 

 
Omsætning 

    
7.958.017 

     

     

     

     

     

     
     
     

     

     

Årets resultat    1.406.227 

 
Særlige poster 

 
 

   

Resultatdisponering 
    

    2020 
    DKK 

Årets resultat foreslås disponeret således:     

 
Forslag til udbytte for regnskabsåret 

    
0 

Overført til overført  resultat    1.406.227 

Årets resultat    1.406.227 
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Egenkapitalopgørelse  

  
Virksom- 

  
Overført 

 Forslag til 
udbytte for 

  

 hedskapital  resultat  regnskabsåret  I alt
 DKK DKK DKK  DKK

 
Egenkapital pr. 28. marts 2020 

 
500.000

  
0

  
0 

  
500.000

Udbetalt udbytte   0  0  0
Overført via resultatdisponeringen   1.406.227 0  1.406.227
Egenkapital pr. 31. december 2020 500.000  1.406.227  0  1.906.227

 

27



BILAG A 

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE I VI ELSKER DATING APPS APS NR. 4/2021 

Dato: 19. september 2021
Sted: København
Deltagere bestyrelse: Emily Can, Frederikke Dencik, Gerda Enoksen
Afbud: Ingen
Øvrige deltagere: Ingen

Dagsorden: 

[Ekstraheret] 
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[Ekstraheret] 
 
Punkt 4 - mulig ekspansion:  
 
Emily Can konstaterede, at selskabet langt hurtigere end forventet har opnået en kritisk masse i antal brugere, og at annon-
cørerne virkelig har taget selskabet til sig og dermed også i væsentligt omfang bidrager positivt til selskabets omsætning og 
resultat. Selskabet kommer således i 2021 til at levere bedre end budget både på top- og bundlinje.  
 
Dette skyldes bl.a., at den anvendte algoritme fortsat er enestående på markedet, og lidt overraskende har ingen andre kon-
kurrenter i Danmark endnu ladet sig inspirere heraf. Selskabet har derfor fortsat en helt unik markedsposition, som til fulde 
udnyttes, og som der ikke p.t. er nogen indikationer på, det vil fortabe på den korte eller mellemlange bane.  
 
Selskabet har foretaget en indledende analyse af konkurrentbilledet i de øvrige nordiske lande og kan konstatere, at der 
heller ikke der synes at være apps med en funktionalitet, som modsvarer selskabets. På den baggrund fremstår det nærlig-
gende nærmere at undersøge mulighederne for ekspansion til i første omgang Norge, Sverige, Finland og Island. Bestyrel-
sen godkendte, at selskabet investerede yderligere ressourcer i at afdække mulighederne og udarbejde en business case 
for ekspansion til disse markeder.  
 
Emily Can informerede videre om, at hun tidligere på måneden havde deltaget i en konference, hvor hun også havde fået 
indtryk af, at der heller ikke i andre europæiske lande var 1-1 konkurrenter. Bestyrelsen mente imidlertid, at eventuel ek-
spansion udover de nordiske lande, skulle afvente succesfuld entre i de øvrige nordiske lande.  
 

 

[Ekstraheret] 
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For bestyrelsen: 
 
 
   
Emily Can (formand) 
 
 
   
Frederikke Dencik 
 
 
   
Gerda Enoksen 
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BILAG K 

3. februar 2022

PER E-MAIL 
Revisionshuset Lyngby 
Lyngby Hovedgade 14 
2800 Kongens Lyngby 
Att.: lawyer.confirmation@revisionshuset.dk 

Vi Elsker Dating Apps Aps 

Med henvisning til jeres e-mail af 31. januar 2022 oplyses det hermed, at jeg - som 
advokat for Vi Elsker Dating Apps ApS - ikke er bekendt med, at virksomheden skulle være 
involveret i retssager, eller at der skulle være rejst krav mod eller af virksomheden, som jeg 
vurderer vil have betydning for klientens årsregnskab pr. 31. december 2021 bortset fra 
nedenstående. 

Dating er Livet mod Vi Elsker Dating Apps ApS 

Dating er Livet har stævnet Vi Elsker Dating Apps ApS for et krav på 4 mio. kr. Kravet er 
baseret på, at Dating er Livet mener, at Vi Elsker Dating Apps ApS uberettiget har benyttet 
Dating er Livets forretningshemmeligheder og IP rettigheder.  

Det er vores vurdering, at det er mest sandsynligt, at Vi Elsker Dating Apps ikke har et 
berettiget krav. Vi vurderer således, at det er mest sandsynligt, at der ikke er grundlag for det 
rejste krav. 

Med venlig hilsen 

Gregers Gregersen 
Advokatfirmaet 100% 
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BILAG 3 

Vi Elsker Dating Apps ApS 
Østergade 22 
2100 København Ø 

CVR-nr. 58 22 15 43 

Årsrapport 2021 
1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på 
ordinær generalforsamling, 
den 5. maj 2022 

Emily Can 
Dirigent 
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Selskabsoplysninger 
 
Selskab 
Vi Elsker Dating Apps ApS  
Østergade 22 
2100 København Ø 

 
CVR-nr.: 58 22 15 43 

 
Direktion 
Emily Can 

 
Bestyrelse  
Emily Can  
Frederikke Dencik 
Gerda Enoksen 

 
Revisor 
Revisionshuset Lyngby 
Lyngby Hovedgade 14 
2800 Kongens Lyngby 
Hanne Hansen, statsautoriseret revisor 
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Ledelsesberetning 
 
Væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere en dating app og dertil tilknyttet virksomhed. 

 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på ca. 3,8 mio. kr. mod ca. 1,4 mio. kr. 
sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen ca. 1,7 mio. kr. 
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Ledelsespåtegning 
Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 for Vi Elsker DatingApps ApS. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Det er voret opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beregningen 
omhandler. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

København, den 5. maj 2022 
 

I direktionen 
 
 
 

Emily Can 
Administrerende  Direktør 

 
 

I bestyrelsen 
 
 
 

 

Emily Can 
Formand 

 
Frederikke Dencik 
Bestyrelsesmedlem 

 
 

Gerda Enoksen 
Bestyrelsesmedlem 
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Den uafhængige revisors erklæring  
 
Til aktionæren i Vi Elsker Dating Apps ApS 
 
Erklæring om gennemgang af årsregnskabets konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Vi Elsker Dating Apps ApS for regnskabsåret 1. januar 
2021 - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for 
små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet  "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere 
selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt 
at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har 
til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover 
udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores 
konklusion. 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis. 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
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Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen 
og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. 

Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Lyngby, den 5. maj 2022 

 

 
 

Revisionshuset Lyngby 

Hanne Hansen, statsautoriseret revisor 
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Resultatopgørelse 
 

   2021  2020
   DKK  DKK

 
Omsætning 

   
17.027.984 

  
7.958.017

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

Årets resultat   3.809.747  1.406.227

 
Særlige poster 

 
 

    

Resultatdisponering 
     

   2021  2020
   DKK  DKK

Årets resultat foreslås disponeret således:      

 
Forslag til udbytte for regnskabsåret 

   
4.000.000 

  
0

Overført til overført  resultat   (190.253)  1.406.227

Årets resultat   (190.253)  1.406.227
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Egenkapitalopgørelse  

  
Virksom- 

  
Overført

 Forslag til 
udbytte for 

  

 hedskapital  resultat regnskabsåret  I alt
 DKK DKK DKK  DKK

 
Egenkapital pr. 1. januar  2021 

 
500.000

  
1.406.227

  
0 

  
1.906.227

Udbetalt udbytte   0  0  0
Overført via resultatdisponeringen   3.809.747 (4.000.000)  (190.253)

Egenkapital pr. 31. december 2021 500.000  5.215.974  (4.000.000)  1.715.974
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Eventualforpligtelser: 

Dating er Livet har stævnet Vi Elsker Dating Apps ApS for et krav på 4 mio. kr. Kravet er baseret på, at Dating 
er Livet mener, at Vi Elsker Dating ApS uberettiget har benyttet Dating er Livets forretningshemmeligheder og 
IP rettigheder.  

Det er selskabets advokats vurdering, at det er mest sandsynligt, at Vi Elsker Dating ikke har et berettiget krav. 
Sagen forventes således ikke at få væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling, og der foretages 
derfor ikke regnskabsmæssig hensættelse som følge af kravet.  
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BILAG 4 

VI ELSKER DATING APPS APS, CVR-NUMMER 58 22 15 43, ØSTERGADE 22, 2100 KØBENHAVN Ø 

Den 5. maj 2022 blev der afholdt ordinær generalforsamling i Vi Elsker Dating Apps ApS på adressen Østergade 22, 2100 
København Ø.  

Dagsordenen var: 

1. Valg af dirigent

2. Bestyrelsens beretning om selskabets virksomhed i det forløbne regnskabsår

3. Godkendelse af årsrapporten, herunder det reviderede årsregnskab mv.

4. Anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til den godkendte årsrapport

5. Valg af medlemmer til bestyrelsen

6. Valg af revisor

7. Eventuelle forslag fra bestyrelsen og/eller kapitalejerne

ad 1. Valg af dirigent 

Det var foreslået, at Emily Can blev valgt som dirigent. 

Forslaget blev vedtaget. 

Dirigenten konstaterede, at selskabets kapitalejere var til stede. 

Dirigenten konstaterede endvidere med generalforsamlingens tilslutning, at de formelle betingelser var opfyldt, og at gene-
ralforsamlingen dermed var beslutningsdygtig i forhold til samtlige punkter på dagsordenen, idet selskabets kapitalejere kon-
kret havde frafaldet iagttagelse af selskabslovens og vedtægternes bestemmelser om indkaldelse og fremlæggelse af doku-
menter. 

ad 2. Bestyrelsens beretning om selskabets virksomhed i det forløbne regnskabsår 

Emily Can aflagde beretning om selskabets virksomhed i det forløbne regnskabsår. 

Beretningen blev taget til efterretning. 

ad 3. Godkendelse af årsrapporten, herunder det reviderede årsregnskab mv. 

Det var foreslået, at årsrapporten, herunder det reviderede årsregnskab mv. for perioden fra den 1. januar 2021 til den 31. 
december 2021, som udviste et overskud på 3.809.747 kr., godkendtes. 

Forslaget blev vedtaget. 
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ad 4. Anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til den godkendte årsrapport 

Det var foreslået, at overskuddet blev disponeret i overensstemmelse med den godkendte årsrapport, herunder forslag om 
udlodning af 4.000.000 kr. i udbytte. 

Forslagene blev vedtaget. 

 

ad 5. Valg af medlemmer til bestyrelsen 

Det var foreslået, at samtlige tre bestyrelsesmedlemmer blev genvalgt til bestyrelsen. 

Forslaget blev vedtaget. 

 

ad 6. Valg af revisor  

Det var foreslået, at Hanne Hansen blev genvalgt som revisor. 

Forslaget blev vedtaget. 

 

ad 7. Eventuelle forslag fra bestyrelsen og/eller kapitalejerne 

Der var ingen forslag under dette punkt. 

 

Dirigenten konstaterede herefter, at dagsordenen var udtømt, og at samtlige forslag var blevet vedtaget. 

Generalforsamlingen blev hævet. 

 

Som dirigent: 

_________________________ 
Emily Can 
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BILAG 5 

Fra: 
Emne: 
Dato: 
Til:  

info@vielskerdatingapps.dk 
Forsinket udbetaling af tilgodehavende 
13. august 2022 kl. 17.31.54 CET 
emma.silvo@mail.dk

VI ELSKER DATING APPS 

Forsinket udbetaling af tilgodehavende 

Kære Emma Silvo, 

Du har opsagt dit abonnement hos Vi Elsker Dating Apps og har derfor krav på tilbagebetaling af et 
beløb. Vi er desværre ikke i stand til at udbetale dette beløb på nuværende tidspunkt pga. manglende 
likviditet.  
Dette beklager vi meget, og vi er selvsagt opmærksomme på, at det er stærkt utilfredsstillende, at 
betalingen er forsinket. Det er vi de første til at beklage. 

Vi udbetaler selvfølgelig dit tilgodehavende så hurtigt som overhovedet muligt og beder om din 
forståelse for situationen. Er du i tvivl om noget eller har spørgsmål, er du som altid velkommen til at 
kontakte os. 

Mvh. 

Vi Elsker Dating Apps ApS 
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BILAG B 

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE I VI ELSKER DATING APPS APS NR. 5/2022 

Dato: 29. august 2022
Sted: København
Deltagere bestyrelse: Emily Can, Frederikke Dencik, Gerda Enoksen
Afbud: Ingen
Øvrige deltagere: Ingen

Dagsorden: 

[Ekstraheret] 
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[Ekstraheret]  
 
Punkt 2 - mulig app version 2 
 

Emily Can informerede om, at antallet af brugere fortsatte med at falde drastisk som følge af, at endnu flere konkurrenter nu 
havde været i stand til at fremkomme med lige så gode eller bedre apps, som blev tilbudt billigere eller sågar helt gratis til 
markedet.  

Emily Can informerede om, at selskabets udvikler, Børge Børgesen, havde oplyst, at han var overbevist om, at han inden for 
få måneder kunne få færdigudviklet den version 2 af selskabets app, han nu i et stykke tid havde arbejdet på, og at det ville 
gøre, at de igen ville komme tilbage i førersædet og genvinde deres unikke markedsposition. Der var enighed om i videst 
muligt omfang at investere ressourcer i dette og foretage øvrige nødvendige omkostningsreduktioner med henblik på at sikre 
selskabets overlevelse frem til version 2 kunne komme på markedet.  

 

Punkt 3 - finansieringstiltag 

Emily Can informerede om igangsatte finansieringstiltag. 
 
Deres faste bankforbindelse, Bankernes Bank, er fortsat i gang med at behandle deres låneansøgning. De har brugt rigtig 
lang tid, til dels pga. af travlhed, og der er fortsat tro på, at de vender tilbage med fornuftig løsning. 
 
Der er indledt et projekt sammen med den anerkendte Corporate Finance virksomhed, Financing House. De har tilkendegi-
vet, at de kan yde et stående lån på 10 mio. kr. samt evt. stille et mindre beløb i driftfinansiering til rådighed. Projektet skal 
klargøres og behandles på deres næste kreditkomitémøde. Det vurderes, at der er en god mulighed for at få etableret et 
sådant lån, men der er dog formentlig tale om en dyr løsning.  
 
Herudover har Gerda Enoksen kontakt med et par velhavere fra sit private netværk om mulige investeringer. Alle er interes-
serede i at se på mulighederne. 
 
Punkt 4 - månedsrapport juli 2022:  
 
Emily Can gennemgik udviklingen i juli måned, og bestyrelsen drøftede herefter udviklingen. Der var enighed om, at såfremt 
der ikke sker en yderligere forbedring i antal brugere inden udgangen af 3. kvartal skal der udarbejdes en plan for, hvordan 
omkostninger kan yderligere tilpasses.  
 
Emily Can informerede endvidere bestyrelsen om, at selskabet havde været nødsaget til at meddele brugere, som opsagde 
deres abonnement, at deres tilgodehavender ville blive forsinket som følge af selskabets dårlige likviditet. Bestyrelsen tilken-
degav, at dette selvsagt var en ærgerlig, uheldig og uholdbar udvikling og situation, men der var enighed om, at betalings-
udygtigheden formentlig var af forbigående karakter, henset til det under punkt 2 og 3 anførte, og bestyrelsen tiltrådte derfor 
denne fremgangsmåde.  
 
[Ekstraheret]  
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For bestyrelsen: 
 
 
   
Emily Can (formand) 
 
 
   
Frederikke Dencik 
 
 
   
Gerda Enoksen 
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BILAG F 

Fra: pko@financinghouse.dk 
Sendt: 30. september 2022 18:00
Til: emily.can@vielskerdatingapps.com
Emne: Finansiering

Hej Emily 

Vi har møde med kreditkomitéen medio oktober 2022, og alt ser fortsat positivt ud. Vi har 
modtaget alle relevante oplysninger fra jer. Jeg vender tilbage straks efter, vi har været i 
kreditkomitéen.  

BH. 
Pelle 
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BILAG C 

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE I VI ELSKER DATING APPS APS NR. 6/2022 

Dato: 3. oktober 2022
Sted: København
Deltagere bestyrelse: Emily Can, Frederikke Dencik, Gerda Enoksen
Afbud: Ingen
Øvrige deltagere: Ingen

Dagsorden: 

[Ekstraheret] 
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[Ekstraheret]  
 
Punkt 2 - mulig app version 2 
 

Der var ikke nyt at berette. Det er fortsat forventningen, at en version 2 af appen kan komme på markedet i løbet af novem-
ber måned 2022, men en prototype foreligger fortsat ikke.   

 

Punkt 3 - finansieringstiltag 

Emily Can informerede om igangsatte finansieringstiltag. 
 
Bankernes Bank er vendt tilbage med besked om, at de ikke har mulighed for at lave en løsning uden yderligere personlig 
sikkerhedsstillelse fra de tre ejere, hvilket ikke er muligt.  

 
Financing House arbejder videre med projektet, og det forventes, at de kan vende tilbage senest midt oktober. De forventer 
fortsat at kunne tilbyde en løsning.  

 
De velhavende personer omtalt på sidste møde er fortsat i dialog med Gerda Enoksen om mulige løsninger. Gerda Enoksen 
arbejder videre med disse muligheder. 

 
Bestyrelsen vurderede samlet, at der er en realistisk mulighed for, at der kan findes en løsning inden for kort tid. 
 
 
Punkt 4 - driften:  
 
Foreløbigt resultat for 3 kvartal blev gennemgået. Der var enighed om, at resultatet var utilfredsstillende og uholdbart, og at 
der kun er likviditet til drift ca. en måned endnu på det nuværende niveau, og det endda forudsat at opsigende abonnenter 
fortsat ikke tilbagebetales. Henset til det under punkt 2 og 3 anførte besluttede selskabet, at selskabets drift skulle fortsæt-
tes. Men der var enighed om, at det var nødvendigt med tilførsel af kapital udefra inden for 3-4 uger, ellers må selskabet 
indlevere egen konkurs begæring.   
.  
[Ekstraheret]  
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For bestyrelsen: 
 
 
   
Emily Can (formand) 
 
 
   
Frederikke Dencik 
 
 
   
Gerda Enoksen 
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BILAG G 

Fra: emily.can@vielskerdatingapps.com 
Sendt: 7. oktober 2022 16:33
Til: pko@financinghouse.dk
Emne: Re. Vilkår

Hej Pelle  

Det er ikke acceptabelt for os - det må I kunne gøre bedre efter at have været i kreditkomitéen? 

Emily  

Fra: pko@financinghouse.dk 
Sendt: 7. oktober 2022 8:47 
Til: emily.can@vielskerdatingapps.com  
Emne: Vilkår 

Hej Emilie 

Jeg har fået mandat til på det foreliggende grundlag - og uden at det har været formelt 
behandlet i vores kreditkomite - at tilbyde følgende vilkår:  

Stående lån på 10 mio. kr. frem til udgangen af 2024. Rentemargin på 12% og et fee på 10%. 
Ingen sikkerhed.  

Hvad siger du til det? 

BH 
Pelle 
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BILAG H 

Fra: pko@financinghouse.dk 
Sendt: 19. oktober 2022 17.12 
Til: emily.can@vielskerdatingapps.com  
Emne: Opdatering 

Hej Emily 

Jeg beklager meget at måtte meddele dig, at kreditkomitéen ikke nåede at behandle 
ansøgningen på deres oktobermøde.  

Det er ikke udtryk for, at der er problemer med ansøgningen, men det skyldes ganske enkelt, at 
der var for mange ansøgninger til, at alle kunne behandles. Da jeres er for et relativt lille beløb, 
blev den desværre nedprioriteret.  

Vi sørger for at få den på i november, og jeg vender tilbage derefter. 

BH 
Pelle 
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BILAG I 

Fra: Preben.Hansen@firstclassequity.dk 
Sendt: 23. oktober 2022 22.14 
Til: gerda.enoksen@vielskerdatingapps.com  
Emne: Mulig finansiering 

Kære Gerda 

Tak for de gentagne samtaler over de seneste par uger.  

Jeg synes, jeres projekt lyder super spændende - særligt var det spændende at tale med Børge 
Børgesen om den nye version 2, som, jeg er sikker på, kommer til at være en game changer på 
dating markedet.  

Jeg er derfor også meget interesseret i at investere i selskabet og blive medejer. Vil du sende 
mig de oplysninger, vi talte om, og oplæg til investeringsvilkår?  

Mvh. 
Preben 
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BILAG D 

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE I VI ELSKER DATING APPS APS NR. 7/2022 

Dato: 24. oktober 2022
Sted: København
Deltagere bestyrelse: Emily Can, Frederikke Dencik, Gerda Enoksen
Afbud: Ingen
Øvrige deltagere: Ingen

Dagsorden: 

[Ekstraheret] 
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[Ekstraheret]  
 
Punkt 2 - mulig app version 2 
 

Det er fortsat forventningen, at en version 2 af appen kan komme på markedet i løbet af november måned, og en prototype 
testes p.t.   

 

Punkt 3 - finansieringstiltag 

Financing House har arbejdet på at færdiggøre materiale til deres kreditkomitémøde men har ikke lykkedes med at få en 
endelig godkendelse på mødet i oktober. De vil således ikke kunne etablere en løsning her-og-nu, idet et allerede fremsat 
tilbud var på helt uacceptable vilkår.  

 
De fleste af de velhavende personer, der har været i dialog med Gerda Enoksen om mulige løsninger, har trukket sig. Der er 
dog fortsat en person i spil, som virker seriøs og er villig til at træde hurtigt til. Gerda Enoksen arbejder videre med denne 
mulighed.  
 
 
Punkt 4 - driften 
 
På baggrund af det under punkt 2 og 3 anførte, herunder i særdeleshed den fortsatte usikkerhed omkring fremskaffelse af 
ny kapital, er der søgt rådgivning hos selskabets faste advokat v/Advokatfirmaet 100% om, hvilke muligheder bestyrelsen 
har i den givne situation. 
 
Advokatens anbefaling er at påbegynde forberedelse af egen konkursbegæring, såfremt der ikke opnås ny finansiering in-
den for den næste uge.  
 
Bestyrelsen besluttede at påbegynde det forberedende arbejde, således at der kan reageres hurtig, hvis der ikke findes en 
løsning omkring kapitalfremskaffelse i næste uge. 
 
[Ekstraheret]  
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For bestyrelsen: 
 
 
   
Emily Can (formand) 
 
 
   
Frederikke Dencik 
 
 
   
Gerda Enoksen 
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BILAG J 

Fra: Preben.Hansen@firstclassequity.dk 
Sendt: 28. oktober 2022 07.51 
Til: gerda.enoksen@vielskerdatingapps.com  
Emne: Opfølgning 

Kære Gerda 

Siden min sidste mail har jeg undersøgt markedet yderligere og kigget nærmere ind i jeres 
finansielle situation.  

På den baggrund ser jeg mig nødsaget til at takke nej til et samarbejde. 

Men tak for din tid og vores snakke - det har været inspirerende.  

Mvh. 
Preben 
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BILAG E 

REFERAT AF BESTYRELSESMØDE I VI ELSKER DATING APPS APS NR. 8/2022 

Dato: 3. november 2022
Sted: København
Deltagere bestyrelse: Emily Can, Frederikke Dencik, Gerda Enoksen
Afbud: Ingen
Øvrige deltagere: Ingen

Dagsorden: 

[Ekstraheret] 
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[Ekstraheret]  
 
Punkt 2 - egen konkursbegæring 
 

Der var ingen væsentlige positive ændringer fsva. udviklingen af version 2 af appen eller yderligere finansiering til selskabet.  

Bestyrelsen diskuterede situationen og besluttede, at pga. det lave brugerantal og de lave annonceindtægter sammenholdt 
med den manglende yderligere finansiering er det nødvendigt at indgive konkursbegæring. 

Der har netop været afholdt møde med advokaten om situationen. Advokaten mener tillige, at det er tid til at anmelde kon-
kurs. 

Henset hertil blev det besluttet at indgive egen konkursbegæring i morgen den 4. november 2022.  

 
[Ekstraheret]  
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For bestyrelsen: 
 
 
   
Emily Can (formand) 
 
 
   
Frederikke Dencik 
 
 
   
Gerda Enoksen 
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BILAG 6 

København den 4. februar 2023 

Åge Antonsen 

Info 3 

Vi Elsker Dating Apps ApS under konkurs, Østergade 
22, 2100 København Ø - CVR-nr. 58 22 15 43 

Kurator Åge Antonsen

Fristdag 4. november 2022

Konkursdag 4. november 2022

Direktion Emily Can

Bestyrelse Emily Can (formand) 

Frederikke Dencik 

Gerda Enoksen

Ejerkreds Emily Can, Frederikke Dencik, Gerda Enoksen

Forventet afslutning af boet Endnu ikke afklaret

Forventet dividende Endnu ikke afklaret

Seneste info Info nr. 2. fra den 8. december 2022 
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Status 
 
Foreløbigt anslåede aktiver i alt 836.192 kr. 

 

Foreløbigt anmeldte krav i alt 6.987.812 kr.  

 

Specifikation af aktiver og passiver:  

 

[Ekstraheret] 
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Supplerende information 
 

Retssag mod Dating er Livet 

Selskabet blev forud for konkursen stævnet af konkurrenten, Dating er Livet, hvor alle tre bestyrelsesmedlem-
mer/ejere tidligere havde været ansat, der mente, at Vi Elsker Dating Apps ApS uberettiget havde benyttet Dating er 
Livets forretningshemmeligheder og IP rettigheder. Dating er Livet havde derfor i november 2021 stævnet Vi Elsker 
Dating Apps ApS for et beløb på 4 mio. kr. med tillæg af procesrente.  

På tidspunktet for selskabets konkurs var der udvekslet processkrifter mellem retssagens parter. Efter selskabets 
konkurs blev konkursboet bedt om at meddele, om boet ville udøve partsbeføjelser i retssagen. 

Som følge heraf blev der indledt en dialog med en række interessenter, der kunne have en interesse i, at retssagen 
blev videreført. Ingen af disse parter ønskede imidlertid at stille sikkerhed for konkursboets indtræden i retssagen 
mod Dating er Livet. 

Konkursboet meddelte derfor, at konkursboet ikke vil udøve partsbeføjelser i sagen, og der blev på den baggrund 
afsagt udeblivelsesdom, hvor konkursboet blev pålagt at betale 4 mio. kr. med tillæg af sagsomkostninger og 
procesrente. 

 

Ledelsesansvar 

Ved gennemgang af Selskabets årsrapporter kan det konstateres, at der er truffet beslutning om at udlodde udbytte 
på 4 mio. kr. i forbindelse med aflæggelse af årsrapport for 2021, dvs. efter modtagelsen af stævning fra Dating er 
Livet. 

På nuværende tidspunkt er vi i gang med at afdække de faktiske forhold omkring denne udbyttebetaling samt 
vurdere, om ledelsen kan have et ansvar for udbytteudlodningen.  

Vi vil orientere nærmere herom i næste kreditorinformation. 
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